Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Чермянский районный краеведческий музей»

309560 Белгородская область, п. Чернянка. пл. Октябрьская. 9
т е л .(47232)5-76-55

e-mail: muzey@chrkm.ru

ПРИКАЗ

«25» января 2024 года № 07

Об утверждении
Плана противодействия коррупции в
МБУК «Чернянский районный краеведческий музей»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», постановлением Правительства Белгородской
области от 04 июля 2022 года № 4 10-пн «О мерах по предупреждению коррупции в
организациях, подведомственных органам исполнительной власти,
государственным органам Белгородской области», приказываю:

1. Утвердить План противодействия коррупции в МБУК «Чернянский
районный краеведческий музей» на 2024 год (прилагается).

2. Комиссщпо координации работы по противодействию коррупции в МБУК
«Чернянский районный краеведческий музей» обеспечить реализацию
основных мероприятий Плана.

3. Редактору электронных баз данных музея (Ободенко Т.В.) разместить на
официальном сайте МБУК «Чернянский районный краеведческий музей»
настоящий приказ, План не позднее 3 дней со дня издания настоящего
приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МБУК «Чернянский районный
краеведческий музей» О.В. Катинская

mailto:muzey@chrkm.ru